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ایران و اردن 
از سال 1379 
تاکنون 13 بار 
برابر هم قرار 
گرفته اند که 

حاصل آن 
شش پیروزی 

ایران، سه 
تساوی و چهار 
برد اردن بوده 

است.

13
بازی

تیم ملی با بدرقه هواداران، عازم اردن شد

اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در تورنمنت اردن، ساعت 11:1۸ 
دیروز از کمپ تیم ملی راهی فرودگاه امام خمینی)ره( شدند و ساعت 13 با 
پرواز چارتر عازم امان پایتخت اردن شدند. علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید 
حسین حسینی، روزبه چشمی، مهرداد محمدی، صالح حردانی، امین حزباوی، 
مرتضی پورعلی گنجی، محمد حسین کنعانی زادگان، محمد دانشگر، رامین 
رضاییان، محمد جواد حسین نژاد، شجاع خلیل  زاده، محمد محبی و سردار 
آزمون بازیکنانی بودند که همراه کادرفنی راهی فرودگاه شدند. این در حالی 
بود که تعدادی از علاقه مندان به تیم ملی برای گرفتن عکس یادگاری به هتل 
آمده بودندو تیم ملی را بدرقه کردند. گفتنی است کاروان تیم ملی در حالی راهی 
اردن شد که لژیونرهای دعوت شده به تیم ملی مستقیماً از کشورهایی که حضور 

داشتند به امان سفر کردند و در هتل محل اقامت تیم ملی مستقر شدند تا 
پس از حضور کاروان تیم ملی در نخستین تمرین گروهی شرکت کنند. در این 
شرایط، علی اصغر قربانعلی پور، مربی بدنساز تیم ملی با تصمیم قلعه نویی 
سه شنبه عازم امان شد تا امور مربوط به بازیکنانی که زودتر به اردن رسیده اند 
را زیر نظر بگیرد. کریم انصاری فرد، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، احسان 
حاج صفی، مهدی طارمی، سعید عزت اللهی و احمد نوراللهی لژیونرهایی بودند 
که دیروز زیرنظر قربانعلی پور در هتل محل اقامت شان تمرین  کردند . طبق 
اعلام علیرضا شهاب، فیزیوتراپیست تیم ملی تمام نفرات حاضر در اردو بدون 
مشکل راهی اردن  شده اند و البته لژیونرهایی که در این کشور حضور دارند  نیز 

بدون مشکل تمرینات خود را پیگیری می کنند.

ـــرش بـ

گزارش و خبر

اتفاق تازه در لیگ برتر فوتبال زنان

ورود خارجی ها آزاد شد!
پریسا غفاری / بعد از کش  و قوس های فراوان 
سرانجام سازمان لیگ تصویب کرد که هر کدام 
از تیم های شرکت کننده در فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال زنان می توانند از 3 بازیکن خارجی استفاده 
کنند. شانزدهمین دوره لیگ برتر قرار است از روز 
جمعه 26 آبان با حضور 11 تیم فعالیت خود را آغاز 
کند ؛ آن  هم در شرایطی که هنوز برنامه مسابقات 
فصل جدید مشخص نشده و در اواخر مهر یا اوایل 
آبان مراسم قرعه کشی فصل جدید انجام می شود.
در این میان، مسئولان سازمان لیگ در تلاش 
هستند تا جزئیات قانونی برگزاری فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال زنان را نهایی کنند که یکی از 
مهم ترین موارد مطرح شده در هیأت رئیسه سازمان 
لیگ، بحث استفاده تیم ها از بازیکن خارجی بود. 
لیگ برتر فوتبال زنان ایران در سالیان گذشته 
پیشرفت چشمگیری داشته و در راستای رشد فنی 
بیشتر رقابت ها، از باشگاه های فعال در لیگ برتر 
فوتبال مردان برای تیمداری در لیگ برتر فوتبال 
زنان دعوت شد که البته جز باشگاه های سپاهان 
اصفهان، ملوان بندرانزلی و پیکان تهران، سایر 
باشگاه ها در این زمینه پیش قدم نشدند. بعد از 
ناکامی در جلب نظر باشگاه های فعال در فوتبال 
مردان، بحث قانون استفاده از بازیکنان خارجی با 

جدیت بیشتری پیگیری شد.
 

به یاد ایزاکپا، پولین و ژوال!
سومین دوره لیگ برتر فوتبال زنان در حالی برگزار 
شد که تیم شن سا اراک توانست به عنوان قهرمانی 

پیدا کند.  دست 
شن سایی ها در حالی موفق به کسب عنوان 
قهرمانی شدند که در آن فصل آنها از حضور ایزاکپا 
یوفوما به عنوان اولین بازیکن، مربی و البته بدنساز 
خارجی تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان در فهرست خود 

بهره می بردند. 
در کنار این چهره نیجریه ای، پولین و ژوال هم 2 
بازیکن کامرونی جذب شده به تیم شن سا بودند 
که در مسیر قهرمانی این تیم در لیگ برتر نقش 
مؤثری را ایفا کردند. بعد از آن، هیچ گاه راهکار 
مشخصی برای حضور رسمی چهره های خارجی در 
فوتبال باشگاهی زنان ایران از سوی سازمان لیگ 
نهایی نشد تا اینکه سرانجام طلسم شکسته شد 
و سازمان لیگ توانست یکی از مهم ترین قوانین 

تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان را نهایی کند.
 

هر تیم 3 بازیکن خارجی
باشگاه هایی از جمله خاتون بم که خود را برای 
حضور در آخرین دوره آزمایشی لیگ قهرمانان 
آسیا آماده می کند، در نامه ای خطاب به مسئولان 
سازمان لیگ و البته مدیران عالی فدراسیون فوتبال 
درخواست ایجاد سازکار مشخص برای جذب بازیکن 

خارجی را به  ثبت رسانده بودند. 
اخیر  جلسه  در  درخواست ها  ح  طر از  بعد 
هیأت رئیسه سازمان لیگ، این موضوع نهایی شد 
و براساس قانون وضع شده، هر تیم شرکت کننده 
در فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان ایران می تواند 
از حضور نهایتاً 3 بازیکن خارجی در فهرست خود 

بهره ببرد.

اسکیت سرعتی ها در اردوی قهرمانی آسیا
ملی پوشان اسکیت سرعت امروز برای  مسابقات 
قهرمانی آسیا، آخرین تمرینات را در مجموعه ورزشی 

آزادی انجام می دهند. 
رقابت های اسکیت قهرمانی آسیا از چهارشنبه هفته 
آینده در بیداهه چین شروع می شود که محمد 
سروش مهر، آروین نجفی، محسن کاظمی، محیا 
ــی  ــو مل ــیخ بیگل ــما ش ــمتی و س ــه حش ــت پاک،آلال دس
پوشان ایران هستند که برای چهار روز زیر نظر کادر 

ــوند. ــاده می ش ــا آم ــن رقابت ه ــرای ای ــی ب فن
 

خسروی وفا فعلاً امکان بازگشت ندارد
محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک فعلاً 
باید برای تکمیل درمانش در بیمارستان هانگژو 

بستری بماند. 
رئیس کمیته ملی المپیک که قبل از بازی های 
آسیایی به دلیل سانحه ای، نتوانست همراه کاروان 
برای  بازی های آسیایی به هانگژو برود و 9 مهر راهی 
چین شد، اما ظاهراً آنجا هم بستری شد و بعد از 

بازی ها به تهران برنگشت. 
او به دلیل لخته خون در پایش اجازه پرواز ندارد 
و برای تکمیل درمانش بستری است. خسروی وفا 
ظاهراً یا باید با جراحی لخته خون را از پایش خارج 
کند یا با استراحت بیشتر منتظر بماند تا لخته با 

دارو از بین برود.

تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را 
برای حضور در جام ملت های آسیا 
2023 آماده می کند، فردا در اولین 
دیدارش در تورنمنت اردن، از ساعت 
21:30 در ورزشگاه بین المللی امان، 
به مصاف اردن می رود. پیش از این 
دیدار و از ساعت 18:30 جمعه، قطر 
و عراق مقابل هم قرار خواهند 
گرفت. روز ۲۵ مهرماه نیز دیدار 
رده بندی و فینال انجام خواهد شد. 
اما ایران در حالی در این تورنمنت 
شرکت می کند که تاکنون هفت 
بازی زیر نظر امیر قلعه نویی در 
دومین دوره حضور او روی نیمکت 
تیم ملی انجام داده و به یک تساوی 
و شش برد پیاپی دست یافته است. 

یوزها در فیفادی قبلی ابتدا برابر 
بلغارستان به پیروزی 0-1 رسیدند 
و پس از آن هم آنگولا را با نتیجه 
پرگل 0-4 از پیش رو برداشتند. اما 
تیم ملی که در جام ملت ها و در 
گروه C این مسابقات با تیم های 
فلسطین  و  هنگ کنگ  امارات، 
هم گروه است، در فیفادی پیش رو، 
با تیم هایی بازی می کند که آنها 
هم در جام ملت های آسیا حضور 
دارند. ایران در دیدار اولش در 
تورنمنت اردن، باید با میزبان بازی 
کند. تیمی که در گروه E جام 
ملت ها، با کره جنوبی، مالزی و 
بحرین هم گروه است. اردن از یک 
مربی مراکشی 53 ساله به نام 
حسین عموته روی نیمکتش بهره 
می برد که چهار ماهی است هدایت 
این تیم را بر عهده دارد. اردن با این 
مربی، تاکنون دو بازی دوستانه 
برگزار کرده که یکی از آنها شکست 
پرگل 0-6 برابر نروژ و دیگری باخت 
1-2 برابر آذربایجان بوده است که 

این مسابقه یک ماه قبل برگزار 
شد و حالا عموته با حضور اردن در 
این تورنمنت می خواهد به ارزیابی 
بیشتر شاگردانش بپردازد. بیشتر 
بازیکنان این کشور در لیگ اردن 
بازی می کنند و هفت بازیکن هم در 
لیگ های عربستان، لبنان، مالزی و 
قطر هستند. مطرح ترین تیمی که 
یکی از لژیونرهای اردن در آن بازی 
می کند، مون پلیه در لوشامپیونه 
فرانسه است که موسی التماری 
مهاجم این تیم در آن عضویت 
دارد. در این شرایط، به خوبی 
می توان دریافت که اردن یکی از 
تیم های درجه دو فوتبال آسیاست 
که در سید سه جام ملت ها قرار 
گرفته است و بنابراین روی کاغذ 
تیم کشورمان کار سختی برابر این 
تیم نخواهد داشت. هر چند که 
میزبانی اردن در این مسابقه و حضور 
هواداران این تیم، ممکن است 
کار را سخت تر کند. با این حال، 
انتظار می رود که شاگردان قلعه 

سوژه

تیم ملی فردا شب به مصاف اردن می رود

تمرینجامملتها!
نویی که با نفرات اصلی و لژیونرها 
به اردن رفته اند بتوانند به فینال 
این تورنمنت راه پیدا کنند تا با 
یکی از تیم های عراق یا قطر بازی 
کنند. ایران و اردن از سال 1379 
تاکنون 13 بار بازی هایی با عنوان 
تورنمنت غرب آسیا، مقدماتی جام 
ملت ها و مقدماتی جام جهانی، 
جام ال جی و دیدارهای دوستانه 
برابر هم قرار گرفته اند که حاصل 
آن شش پیروزی ایران، سه تساوی 
و چهار برد اردن بوده است. در 
این دیدارها، 15 گل ایران و 10 گل 
اردن به ثمر رسانده اند. آخرین 
بازی این دو تیم، 15 شهریور 1391 
و در قالب یک دیدار دوستانه در 
ورزشگاه ملک عبدالله امان برگزار 
شد که با تساوی بدون گل به پایان 
رسید و حالا اردن و ایران قرار است، 
پس از 11 سال و یک ماه و شش روز 
دوباره با هم دیدار کنند. دیداری 
که می تواند تمرینی برای جام 

ملت ها باشد.

نبی: تورنمنت اندونزی به لحاظ فنی کمک می کند
درخواست کردیم به زمین مان در جام جهانی برگردیم

استقبال ملی پوشان از آزمون در کمپ تیم ملی

طارمی به اینتر می رود؟ مورینیو چطور است؟

مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص اعزام تیم 
ملی به تورنمنت اردن، چنین توضیح داد: »تقویم تیم ملی را با توجه به 
فیفا دی و بررسی ای که داشتیم، با تأیید قلعه نویی برنامه ریزی کردیم. 
تورنمنت بسیار خوبی است. تیم ملی قطر برای جام ملت های آسیا انگیزه 
دارد و میزبان است. اردن هم برنامه ریزی خاصی دارد. عراق هم تیم بسیار 
خوبی است. بازی اول با اردن است. ان شاءالله در فینال حاضر می شویم.«
او در مورد بازدیدی که به همراه قلعه نویی از کمپ تیم ملی در قطر داشت، 
عنوان کرد: »آنجا سه بخش مد نظر قرار گرفت. یک کارگاه آموزشی سه روزه 
برای کادرفنی تیم ملی بود که در جلساتش شرکت کردیم. بخش دیگر، 
بازدید از محل مسابقات، محل تمرین و هتل تیم ملی بود و مواردی مدنظر 
سرمربی تیم ملی بود که با مسئولان برگزاری جام ملت ها مطرح کردیم و 

امیدواریم نقاط ضعف برطرف شود.«
نایب رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص اینکه آیا کمپ الریان دچار 
ایراد شده، گفت: »کمپ الریان پنج زمین دارد. زمینی که در جام جهانی 
استفاده می کردیم، در اختیار باشگاه الریان است. درخواست داشتیم 
به همین زمین برگردیم و پیگیر هستیم که این اتفاق بیفتد. البته همه 
زمین های تمرین الریان عالی هستند و از نظر چمن هیچ مشکلی نداریم. 
فقط دور زمینی که قرار بود بدهند، محوطه بازی بود. تقاضا کردیم به زمین 
دیگری برویم تا  مشکل ساز نشود. کنار خیابان اصلی است. درست است 
به نوعی محصور شده اما به هرحال روی تمرین تیم ملی تأثیر می گذارد و 
تمرکز بچه ها را به هم می ریزد. تقاضا کردیم به هر ترتیب، به زمین دیگری 
برویم.« نبی در خصوص اینکه حرف و حدیث هایی پیرامون اردوی آخر 
تیم ملی در اندونزی وجود دارد، چنین نظر داد: »تورنمنتی که دنبال 
می کنیم، تورنمنت بسیار خوبی است و تیم های قدرتمندی قرار است 
در آن شرکت کنند. لذا اگر این جمع بندی شود، حضور ما به لحاظ فنی 
در آن کمک می کند. این تورنمنت، 15-10 روز با جام ملت ها فاصله دارد 
و در حال گفت وگو هستیم ببینیم تیم هایی که قرار است شرکت کنند 

می آیند یا نه. باید ببینیم نظر قلعه نویی چیست.«

سردار آزمون در حالی برای همراهی تیم ملی در تورنمنت اردن به ایران 
برگشت که مورد استقبال حاضران در اردو قرار گرفت. آزمون خوش و بش 
گرمی هم با سایر  ملی پوشان داشت و مربیان تیم ملی آندرانیک تیموریان، 
رحمان رضایی، مانیکونه و حمید مطهری هم از سردار درباره سلامتی اش و 
وضعیت جسمانی اش می پرسند. 
خداداد عزیزی مشاور فنی امیر 
صحبت  حال  در  که  قلعه نویی 
با او بود، به سردار گفت که او از 
چهارچوب شناس ترین بازیکنانی 
است که در همه دوران فوتبالش 
در ایران دیده و برای سردار در رم 
آرزوی موفقیت کرد. خداداد او را 
تشویق به جنگیدن کرد و معتقد است با توانی که سردار دارد، دیر یا زود 
کار را خواهد گرفت. همان طور که در لورکوزن این اتفاق برایش افتاد. 
لحظاتی بعد سردار و خداداد موج جمعیت را شکافتند و از هتل المپیک 
ج شدند، در حالی که لحظه به لحظه از پزشکان و افراد حاضر در  خار
سمینار برگزارشده در هتل المپیک سمت آنها می آمدند و درخواست 
سلفی داشتند و آزمون با خوشرویی به همه درخواست ها پاسخ داد. به 
گزارش ورزش سه، در فاصله هتل المپیک تا زمین چمن کمپ، سید 
حسین حسینی هم به این جمع اضافه  شد و خوش و بش گرمی با سردار 
کرد و از او درباره تیم رم سؤال پرسید و آمار مهدی طارمی و اینتر را گرفت. 
همچنین صحبت ها به سمت ژوزه مورینیو و سبک کارش و اخلاقش در 
تمرین و نحوه برخوردش با سردار رفت که صحبت های مهاجم تیم ملی 
یک سره تعریف از سرمربی مشهور پرتغالی رم بود. سردار که به تازگی پدر 
شده، پس از غیبت در اردوی قبل تیم ملی، دیروز با ملی پوشان به اردن 

رفت تا هم به تیم ملی کمک کند و هم به گل های ملی اش اضافه کند.

غیبت دو جلسه ای گل محمدی در تمرینات پرسپولیس

یحیی فسخ می کند؟
پرسپولیس درحالی بعد از برتری 
برابر گل گهر تمرینات خود را 
پیگیری می کند که یحیی 
گل محمدی سرمربی این 
تیم، در دو جلسه تمرینی 
اخیر سرخپوشان غایب 
بوده و به نظر می رسد 
این غیبت به دلیل 
ت  فا ختلا ا خی  بر
گل محمدی با باشگاه 
پرسپولیس است. یک 
مقام مطلع در باشگاه 
پرسپولیس با تأیید این خبر 
به ایسنا گفت که مهم ترین 
دلیل ناراحتی گل محمدی از 
باشگاه پرسپولیس مسائل 
مالی است و دیگر موضوع 
ئلی  مسا ختلاف  ا مورد 
نظیر مهاجم خارجی است. 
ر  د رها  با که  ی  گل محمد
صحبت های خود از مشکلات 
بازیکنان و مسائل مالی صحبت 
کرده بود، در بازی دوستانه روز 
سه شنبه تیمش برابر شاهین 
تهران که با نتیجه  یک - صفر به 
سود پرسپولیس به پایان رسید، 
حضور نداشت. این اتفاق در حالی 
خ داده که بازیکنان پرسپولیس  ر
دارند  گذشته طلب  فصل  دو  از 
و گل محمدی بابت این موضوع 
بارها با مسئولان باشگاه صحبت 
کرده ولی تاکنون نتیجه ای نداشته 
است. ضمن اینکه بازیکنان 10 درصد 
از سوی باشگاه جریمه شده بودند که 
5 درصد آن بخشیده شده اما 5 درصد 
دیگر هنوز مانده و این موضوع نیز یکی 
از موارد اختلاف گل محمدی با باشگاه 
است. در این شرایط و به گزارش تسنیم، 
شایعاتی مبنی بر احتمال فسخ 

قرارداد گل محمدی با پرسپولیس به 
گوش می رسد و باید دید این موضوع 
تا چه اندازه واقعیت دارد. از باشگاه 
پرسپولیس خبر می رسد ظرف امروز و 
فردا قرار است جلسه هیأت مدیره برای 
بررسی مشکلات این باشگاه برگزار شود.
البته این اتفاقات تازگی ندارد چرا که 
گل محمدی که گفته می شود بیش از 
15 درصد از قراردادش طی فصل گذشته 
باقی مانده و بحث هایی که درباره تمدید 
قراردادش نیز شکل گرفته بود، حدود 
یک ماه قبل در خصوص موارد مختلفی 
مثل جذب مهاجم خارجی، پرداخت 
مطالبات بازیکنان، تسویه آپشن های 
قهرمانی و... به رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس اخطار داده بود. گل محمدی 
که در این مدت اقدامی از سوی درویش 
برای حل مشکلات مشاهده نکرده بود، 
حالا تصمیم به این اقدام انتحاری گرفته 
تا بلکه اقدامی برای حل مشکلات این 
باشگاه انجام شود. در این میان، یکی 
از نزدیکان گل محمدی در گفت و گو 
با ورزش سه مدعی شد: »یحیی دیگر 
سرمربی پرسپولیس نیست و فسخ کرده 
است. او اکنون مختار است به هر تیمی 
خواست برود و با همان نامه فسخ کارش 

را دنبال کند!«
وابط  ر مدیر  لشگری  مصطفی  اما 
عمومی باشگاه پرسپولیس در واکنش 
گل محمدی  قرارداد  فسخ  خبر  به 
گل  ی  قا آ ی  تیس ها نو «  : گفت
محمدی به باشگاه رسیده بود اما 
هیچ نامه ای نسبت به فسخ ایشان 
این موضوع دریافت   یا تهدید به 
نکردیم.« فرشید طاهری مسئول نقل و 
انتقالات سازمان لیگ هم در این باره 
گفت:» گل محمدی برای فسخ یک 
طرفه مراجعه نکرده و قراردادش فسخ 

نشده است.«

احتمال میزبانی سرخابی ها در ورزشگاه امام رضا)ع(

سازمان لیگ موافق است اما مشهد فعلاً نه

آزادی، موضوعی است که  چمن ورزشگاه 
فوتبال  سوژه های  از  یکی  به  است  مدتی 
از  زیادی  انتقادهای  و  شده  تبدیل  ایران 
وضعیت نامطلوب آن شده است. در این 
شرایط، سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ سه شنبه به این موضوع اشاره 
کرد که باید با این چمن مدارا کرد تا وضعیت 
است  ممکن  همین  برای  و  شود  بهتر  آن 
به  لیس  پرسپو و  ل  ستقلا ا ی  بانی ها میز
ورزشگاهی دیگر منتقل شود. در این میان، 
علی خطیر مدیرعامل استقلال در بخشی 
از گفت و گوی مفصل در برنامه »شب های 
فوتبالی« اعلام کرد که در صورت آغاز عملیات 
ترمیم چمن ورزشگاه آزادی علاقه مند هستند 
بازی های خانگی آبی پوشان را به مشهد و 
ورزشگاه امام رضا)ع( ببرند. از سوی دیگر 
هم  پرسپولیس  باشگاه  که  می شود  گفته 
آزادی مهیا  بازی در  در صورتی که شرایط 
نباشد، احتمالاً ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد 
را به عنوان ورزشگاه میزبان خود به صورت 
موقتی انتخاب خواهد کرد. انتقال بازی های 
استقلال و پرسپولیس به شهر مشهد اما باید 
ابتدا مجوز سازمان لیگ را بگیرد و سپس 
هیأت فوتبال استان خراسان و همچنین 
شورای تأمین این استان موافق ماجرا باشند 

که سازمان لیگ مخالفتی با این امر ندارد. 
سهیل مهدی در این باره گفته است: »اگر 
برای  درخواستی  استقلال  و  پرسپولیس 
برگزاری بازی های خانگی شان در ورزشگاهی 
غیر از آزادی بدهند، حرفی نداریم و استقبال 
می کنیم. قاعدتاً سرخابی ها باید تأییدیه شهر 
میزبان را بگیرند چون وقتی میزبانی به شهر 
دیگری می رود تمام عوامل اجرایی از یگان 

ویژه گرفته تا صداوسیما را درگیر می کند.«
محسن حیدری، دبیر هیأت فوتبال خراسان 
رضوی هم در این خصوص به فارس گفت: »با 
آقای خطیر، مدیرعامل استقلال به صورت 
تلفنی صحبت کردیم و بنده به ایشان اعلام 
کردم که باید به صورت مکتوب درخواست 
کنید. برای مجوز تأیید میزبانی ورزشگاه امام 
رضا)ع( باید شورای تأمین استان نظر دهد.«

 مدیرکل ورزش و جوانان مشهد: 
خطیر بدعهدی کرد

در این میان، علیرضا تاج فیروز، مدیرکل ورزش 
و جوانان استان خراسان رضوی به ایسنا گفت: 
»آقای خطیر به بنده نامه زده اند اما من به تنهایی 
نمی توانم در این باره تصمیم گیری کنم. مدیران 
استان و آستان قدس باید در این باره نظر بدهند 
جهت اصلی  چند  به  امام رضا)ع(  ورزشگاه  اما 
نمی تواند میزبان بازی های استقلال باشد. زیرا در 
مرکز شهر قرار دارد و آنجا در زمان برگزاری بازی اوج 
ترافیک است و حداقل نصف روز بار ترافیکی زیادی 
را به وجود می آورد و این باعث گله مندی عامه مردم 
خواهد شد. باید قبول کنیم این ورزشگاه ظرفیت 
برگزاری بازی های بزرگ را ندارد و بعید می دانم 
مدیران شورای تأمین استان با این موضوع موافقت 
کنند اما ورزشگاه ثامن الائمه می تواند در صورت 
موافقت مسئولان میزبان استقلال شود.« تاج فیروز 
یادآور شد: »آقای خطیر بد عهدی کرد. من به 
ایشان گفتم تا زمانی که این مسأله را با مسئولان 
ح  مطر را  آن  شما  نکردیم  ح  مطر قدس  آستان 
نکنید. ما هنوز این مسأله را عنوان هم نکرده ایم 
تا درباره آن تصمیم گیری شود.«  او درباره اینکه آیا 
در صورت توافق برای حضور استقلال در مشهد 
امکان حضور بانوان هم در ورزشگاه فراهم خواهد 
شد یا خیر گفت: »طبق ضوابط AFC و فیفا حضور 
بانوان یک سری ضوابط دارد و باید شرایط برای 
حضور بانوان فراهم شود اما واقعاً در هیچ کدام 
از دو ورزشگاه امام رضا)ع( و ثامن الائمه فراهم 

نیست. ما زیرساخت لازم در این باره را نداریم.«

تورنمنت اردن

حامد جیرودی
خبرنگار

برش

شکایت سپاهان از استقلال رد شد
کمیته استیناف آرای خود را در خصوص تیم های مختلف صادر کرد. 
در خصوص شکایت سپاهان از استقلال، پس از اینکه کمیته وضعیت 
بازیکنان فدراسیون فوتبال حکم به بی حقی سپاهان برای دریافت 
مطالبه غرامت بابت ثبت قرارداد با محمد محبی داد، کمیته استیناف 
هم ضمن رد اعتراض مجدد سپاهان، رأی قبلی را تأیید کرد و آن را قطعی 
دانست. همچنین اعتراض سپاهان نسبت به رأی کمیته انضباطی که 
به علت تخلفات تماشاگران در بازی برابر استقلال ملزم به پرداخت 510 
میلیون ریال شده بود، رد شده و این باشگاه باید این مبلغ را پرداخت کند.


